[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации сельского поселения

Пригородный сельсовет

Усманского муниципального района

Липецкой области
От 22.11.2023                         с.Пригородка                                        № 128
«О назначении публичных слушаний по

проекту бюджета сельского поселения

Пригородный сельсовет Усманского

муниципального района Липецкой области

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
               Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Пригородный сельсовет от 23.01.2023г. № 31/89 «О Положении о публичных слушаниях сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», в соответствии Положением «О бюджетном процессе сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области принятым решением сессии Совета  депутатов Пригородный сельсовет от 23.06.2020 года № 6/12, :
1. Назначить публичное слушание по проекту бюджета сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации 06.12.2023 года в 14-00 часов в здании администрации сельского поселения Пригородный сельсовет (г.Усмань, ул.Первомайская, д.1а).
Принять к сведению, что докладчиком по проекту бюджета сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации определена главный специалист-эксперт администрации сельского поселения Масликова Л.Н.
2. Установить, что замечания и предложения по проекту бюджета сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации принимаются до 1 декабря 2023 года: в письменной форме по адресу: г.Усмань, ул. Первомайская, 1а, или в электронном виде (E-mail: 2119@usman.lipetsk.ru ).

3. Разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района http://admprigorodny.ru/  проект бюджета сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района и настоящее постановление не позднее 27 ноября 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского поселения
Пригородный сельсовет                                                                      Н.И. Зубкова